Si

- B. ¶ Si quis per lubricum linguam.] Hoc idem accidit in blasphemis , puniuntur tamen qui futore , vel iracundia huc peccata incurunt, nisi omnino à mente alieni sint , puta ebris aut infani. Circa que vide *Caser in c. quatuor partium* parte 1. §. 7. num 10. & 12. *Simancas de heret. a. 8.* *Audenari. parte 2. l. 5. nro. 12.* *Duenas regal. 192. fallent.*
- C. ¶ Eius confusio potest diuidi.] Ita est quæstio gravis & ardua & in præv. utiles , & contingibilis inter eos maximè viros , qui iacture litis verum in confutando p̄ponunt. Circa quam vide ex nostris *Bernard. Diaz. in regal. 111. in suis fallent.* & in vtramque huius questionis partem, pluribus allegatis quam mīhi dū propter licet referre, lego *Didae. Perez. in l. 1. tit. 4. lib. 3. Ordin.* & præter tam multa que vir ille doctus scribit, vide que mox dicam inferius circa divisionem confessionis tam in ciuilibus quam in criminalibus.
- D. ¶ Actus clandestinus semper interpretatur in detractione partem.] Vide *Hippolyt. in rubric. de sicariis. & Tiriacus. in prefatione de retraci. conventionali. num. 13.* vbi plures referuntur, quando vero quid dicatur clam fieri, vide *Corsefum in sua singul. vers. occulte.*
- E. ¶ Tutori permittitur emere rem pupilli pâlam.] Vide que dixi supra, in rubric. §. 9. na. 11. & quia hodi iure regni est cōtra hoc statutum, vide rex. quem habes, in l. 1. tit. 11. lib. 3. in volumine *nous.* & latissimè sensibentem circa ista, vide *Duenas regal. 31. per 105.*
- F. ¶ Vbi procedit ex presumptione est iusta causa minorandi penam.] Vide *Berism decisione 16.4. Hippolyt. in rubric. de probat. num. 260.* *Thomasi Grammat. decisione 42.* *Antan. Gomez de probat. delictorum no. 3.5.* *Placatam de delictu c. 14. num. 5.* *Gregor. glos. final. per tēx. in l. 4. tit. 8. part. 7.* & *Matiengo in dialog. relatorii. 3. parte 3. 30. num. 5.* & *Simancas de heret. c. 49. num. 15.*
- G. ¶ Non est verisimile.] Nihil sane notabilius scriptum est i noſtris, qui de diuidenda confessione loquuntur, quam hoc, quod à paucis tacitum reperio , & à nostro authore hic sensim tacitum est, confessionem, feliciter eius, qui nullus, aut paucis probationibus aduersus se inscriptis, respondebat, diuidua esse, quia licet alias sine in criminalibus, sine in ciuilibus , confessio diuidua sit, ex traditis per noſtrós, quos supra citaui. verific. confessio potest diuidi, tamen qui nulla probatione coniunctus , quasi sponte factus humano iudicii, nullo iure peritus censeri potest in eo confessionis articulo ,